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Studiju kursa īstenošanas valodas LV

Anotācija Pilsētbūvniecisko un sociālo kategoriju savstarpējā saistība.XX gs.pilsētbūvniecisko teoriju
sociālais aspekts.Starpdisciplināro modeļu formēšanās kā sociālo pilsētbūvniecisko procesu
pamatojums.Reālās darbības formas kā pamats to arhitektoniski telpiskai organizācijai.Saskarsmes
loma pilsētbūvniecisko sistēmu organizācijā.Teritoriju izmantošanas ietekme uz
pilsētbūvnieciskajiem procesiem.Socioloģiskie pētījumi pilsētbūvniecībā.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Iegūt padziļinātas zināšanas par pētniecības metožu pielietojumu arhitektūrā un pilsētbūvniecībā.
Apgūt prasmi sistematizēt pētījuma materiālus un  autonomi  analizēt pētījuma priekšmetu,
izmantojot atbilstošas pētniecības metodes konkrētu  pētījuma problēmu risināšanai.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Individuāli uzdevumi par lekcijās apskatītajiem jautājumiem. Jebkuras tēmas izstrādes nozīmīga
daļa ir pētījuma tēmas līdzšinējā izpētes līmeņa novērtējums, ko iegūst, patstāvīgi veicot attiecīgās
nozares literatūras un citu avotu studijas.
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Nepieciešamās priekšzināšanas Doktorantam nepieciešamas priekšzināšanas par arhitektūras vēstures un teorijas jautājumiem
arhitektūras maģistra līmenī, kā arī iestrādes telpiskās vides pētniecības jomā
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Reģionālās attīstības plānošanas analītiskie aspekti un pamatnostādnes 2 2 0 0

Pilsētvides telpiskās un starpnozaru izpētes metodoloģiskie rīki 2 2 0 0

Apdzīvojuma izpēte, metodoloģija un apdzīvoto vietu tipoloģiskie modeļi 2 2 0 0

Pilsētu un lauku apdzīvoto vietu kompleksu statistiskās, kartogrāfiskās, grafoanalītiskās un
sistēmanalītiskās metodes

2 2 0 0

Pilsētvides kvalitātes novērtējuma kategorijas 2 2 0 0

Pilsētvides strukturālās un arhitektoniski kompozicionālās izpētes integrētā un diferencētā metode 2 2 0 0

Reģionālās attīstības prognostika 2 2 0 0



Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Praktisks pētījums promocijas darba tēmas ietvaros 62 62 0 0

Seminārs par identificētajām problēmām saistībā ar promocijas darba tēmu 4 4 0 0

Kopā: 80 80 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj pretstatīt un salīdzināt dažādas pilsētbūvniecības pētniecības metodes. Mājas darbi. Seminārs.

Spēj analizēt nozīmīgākos  sociāli ekonomisko procesus  ietekmi uz telpiskās vides kvalitātēm. Mājas darbi. Seminārs.

Spēj kritiski izvērtēt plānojuma kompleksu  struktūru atbilstību  mūsdienu arhitektūras un
pilsētbūvniecības prognostikai.

Mājas darbi. Eksāmens.

Spēj patstāvīgi izstrādāt un prezentēt individuālu zinātnisku pētījumu. Eksāmena darbs. Prezentācija.

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Izpratne par pētniecības metožu izvēli saistībā ar pētījuma priekšmetu 40

Izpratne par izpētes metožu un rīku saistību ar pētījuma rezultātiem 30

Sagaidāmo rezultātu zinātniskās novitātes prognozēšana 30

Kopā: 100

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs

1. 10.0 64.0 64.0 0.0 *


